
 
ИУМÆЙАГ АХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН КУЫСТУАТ  

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ ДЗЕБЫСАТЫ Т.С. НОМЫЛ № 39 АСТÆУККАГ СКЪОЛА 

___________________________________________________________________________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им.Т.С. ДЗЕБИСОВА 

 

 

                                                       ПРИКАЗ  

                                           

 

от «1 » июля 2022 г.                           г.Владикавказ                                     № 94 

 
 

О зачислении в школу в 1-ый класс. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, 

уставом и Положением о приеме в МБОУ СОШ №39  

им.Т.С. Дзебисова приказываю: 

 

1. Зачислить в 1-й класс  с 01.07.2022г.  на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей) следующих граждан по списку: 

 

№ Ф.И.О. Дата рождения  

1.  Аллазов Надир Егорович 09.10.2015г. 

2.  Аллазова Екатерина Егоровна 09.10.2015г. 

3.  Аржанников Станислав Евгеньевич 19.03.2015г. 

4.  Баззаева Мия Давидовна 12.04.2016г. 

5.  Басиев Дамир Бесланович 29.01.2016г. 

6.  Баскаев Вадим Вахтангович  25.06.2015г. 

7.  Батищев Марк Вадимович  02.02.2016г. 

8.  Батырова Камилла Батырбековна   18.02.2016г. 

9.  Бекмурзова Илона Эдуардовна 21.06.2015г. 

10.  Битарова Дана Лаврентовна 03.01.2016г. 

11.  Валиева Мария Георгиевна 14.07.2015г. 

12.  Габараев Арсен Владиславович 27.07.2015г. 

13.  Гагиева Ева Амуровна 17.12.2015г. 

14.  Гагкаев Батраз Ибрагимович 29.11.2015г. 

15.  Гаев Сармат Давидович 23.09.2015г. 

16.  Гамаонов Заурбек Аликович 20.07.2015г 

17.  Гамаонов Ирбек Аликович 20.07.2015г. 

18.  Гобозов Арлан Аламатович 07.11.2015г. 

19.  Губиева Лана Кантемировна  08.08.2015г. 



 

 

 

2.Литуновой И.А., делопроизводителю, сформировать личные дела 

обучающихся. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

20.  Датдеев Давид Арсенович 11.12.2015г. 

21.  Дзицоева Лана Тимуровна 16.08.2015г. 

22.  Дудаева Мария Георгиевна 15.05.2015г. 

23.  Дудаева Милана Германовна 28.11.2015г. 

24.  Икаева Дана Асламбековна 14.09.2015г. 

25.  Кабисова Ариана Алановна 19.06.2015г. 

26.  Качмазов Арсалан Давидович 22.12.2015г. 

27.  Качмазова Алеста Давидовна 22.12.2015г. 

28.  Кулумбеков Георгий Дмитриевич  08.07.2015г. 

29.  Макиев Давид Михайлович  21.12.2015г. 

30.  Маргиев Захарий Казбекович 25.06.2015г. 

31.  Медведева София Вадимовна 13.10.2015г. 

32.  Мзокова София Муратовна 30.12.2015г. 

33.  Мильдзихова Каролина Хаирбековна 07.04.2015г. 

34.  Музаев Николай Тамазович 21.05.2015г. 

35.  Никитина Виктория Вадимовна 16.10.2015г. 

36.  Попова Элина Олеговна 10.12.2015г. 

37.  Сланов Дамир Русланович 16.11.2015г. 

38.  Сугаев Артур Асланович 01.06.2015г. 

39.  Табуев Георгий Георгиевич 17.11.2014г. 

40.  Темираева Алана Алановна  16.09.2015г. 

41.  Тетцоев Тамерлан Азаматович 15.06.2015г. 

42.  Туаева Елизавета Геннадьевна  18.07.2015г. 

43.  Хадзарагов Туган Артурович 01.12.2015г. 

44.  Хубецова Ольга Владимировна  11.03.2016г. 

45.  Хубулова Мадина Владимировна                   07.07.2015г. 

46.  Цаллаев Аспар Русланович 11.06.2015г. 

47.  Юновидова Моника Владимировна 15.04.2015г. 


